ЗАО «Тираспольский комбинат хлебопродуктов»

(г.Тирасполь, ул.Сакриера, 2г)

Государственному таможенному комитету

Приднестровской Молдавской Республики

(г. Тирасполь, ул. Украинская, 15 а)
И З В Е Щ Е Н И Е

Настоящим извещаю, что судебное заседание по делу №178/15-01к, назначенное на 28 сентября  2015 года на 14-00, переносится в связи с болезнью судьи на 1 октября 2015 год на 15-00 в каб. 208.
Судья,

Председатель Арбитражного суда

М. Мельник